
FE-01811628

FACTURA /
INGRESO

FOLIO

Essity Higiene y Salud México, S.A. de C.V.
Javier Barros Sierra  555  , 5 piso, Santa Fe
Alvaro Obregón, CMX. 01210 TEL. 55 5002 8500, México

DOCUMENTO/
DOCUMENT

DD/MM/AA   DD/MM/YY

08:36:48

FECHA
R.F.C. SCM9311013S5

22/07/2022
Certificado SAT

F. CERTIF. CFDI

00001000000505600468

22/07/2022 08:40:07

FOLIO FISCAL 55BBD87D-09C3-11ED-B3B3-CD27F61C7630

DATOS DE TIMBRADO

RÉGIMEN FISCAL

601 General de Ley Personas Morales
hh:mm:ss

No. serie del certificado 00001000000504213553

 LUGAR DE EXPEDICIÓN/PLACE OF ISSUE  TRANSPORTISTA / CARRIER

0006534413 CONSUELO VALDEZ MORALES
N.E.F.E MX31-869

Boulevard Industrial No. 3201, Uruapan, MCH 60000, México

 REFERENCIA/REFERENCE R.F.C./R.U.C.  DIAS COND. PAGO/DAYS PAYMENT TERMS  SEGURO/INSURANCE

ECO061122F78 60  9101331376/0020005599 4898810501

 VEND./SALESMAN  PEDIDO CLIENTE/PURCHASE ORDER  ORDEN DE VENTA/SALES ORDER COND. EMBARQUE / INCOTERMS

 DDU  ARTURO GONZALEZ  TXT435  0002333935

 VENDIDO A/SOLD TO    0020005923  CONSIGNADO A/ SHIP TO    0020148928

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
AV RESTAURADORES OTE 1001 INT 2 LOS ARCOS LEON,
GUANAJUATO GTO 37490 México

ECODELI COMERCIAL SA DE CV
CALZADA EMILIANO ZAPATA KM 2 INT 5B 9TERAN TUXTLA GUTIERREZ CHS 29050  MX

DESCRIPCIÓN / DESCRIPTION PRECIO
UNIT PRICE

IMPORTE   AMOUNTCÓDIGO / CODE CANTIDAD
QUANTITY

UNIDAD
UNITS

219.02 43,804.00TORK Hig Bob Univ Multi 12s 200m HD73195400 200.00 TRP
EAN: 7016646005357
ORIGEN. MX             IVA 16%Clave Prod SAT: 47131701    Unidad SAT: EA

SUBTOTAL 43,804.00

I.V.A. / VAT  16% 7,008.64

RETENCIÓN DE IVA 0.00

DESCUENTO 0.00

CANTIDAD CON LETRA / AMOUNT:

CINCUENTA MIL OCHOCIENTOS DOCE PESOS   64/100 M.N.

TOTAL 50,812.64Moneda Tipo de CambioMXN 1.0000

NOTAS/REMARKS

Metodo Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido 5087No. Cuenta:Forma de Pago: 99 Por definir
Uso de CFDI: G01
.    TRP = CAJA / BOLSA / PAQUETE

DEBO(EMOS) Y PAGARE(MOS) INCONDICIONALMENTE A LA ORDEN DE ESSITY HIGIENE Y SALUD MÉXICO, S.A. de C.V. EN ESTA CIUDAD EL DIA 20/09/2022
LAS CANTIDADES DE $50,812.64 PESOS M.N.. SI NO FUERA PAGADO A SU VENCIMIENTO QUEDO(AMOS) OBLIGADOS A PAGAR INTERESES MORATORIOS A
RAZÓN DE 3% MENSUALMENTE DURANTE TODO EL TIEMPO QUE PERMANECIERE TOTAL O PARCIALMENTE INSOLUTO EL SALDO.

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|55BBD87D-09C3-11ED-B3B3-CD27F61C7630|2022-07-22T08:40:07|EME000602QR9|VxJyA3YBF4FelVNUO7u0wfAu
++c7hGFiovxY0X5CvDPO22v0jBnHNREbhufDk9lXUP1rRMTJXvs1SWpnHTuJ5KzDJ1XvAqFfYK6QM94R4kQ/WllPbBVcpul8e0fO
gxPlksQeNYfdxQkr405muBaJbb1xEnhNU7hp3DzXk4l37+WpNNufyzQa3gRY6YV+W1aORj776Kt8MIgg34srewk6VTS/05DA/SkT
S34o1doL7U+c1/5LkDq5rh+MOD1V1YMBGLTYyZ7o+2KzFZjlLIvStj65Ickb0g2n8HnVmQZbkldBzjakZoNQ+O4UC70AMm7j16KC

Sello digital emisor:

Sello digital SAT:
MLbUzkSYL1son+JCXSzhYsz1Gl1h7ZesDq//+f5UcmbntwniQ6DgDRryIfhH3VJTDegvNlC3kBoSYCX/
RrwP7xELxAGK2iEbidX507w9+vokOk2edrGEE5RJ1Ru/
Gy4CJay6nAtfnKye39fJrRz3PahTrvW1I9WbwlubLWZYhxWjKwgog1cjP2QyH8pj7VKLfVqGeYufzY3Wdpl3RckVTHZZkEAcOITNmUU9jH
lv0ARE8TI5jFGpd4MVlJm35My1Rere1HSyVxSYRwoaFiIJNPwgFm4obrw4qH08ZM6eHu3DtwsTqX576V3RseADwQiEshGg5d7xTLkNl0
qj3CD8AQ==

cfdi.xml

VxJyA3YBF4FelVNUO7u0wfAu+
+c7hGFiovxY0X5CvDPO22v0jBnHNREbhufDk9lXUP1rRMTJXvs1SWpnHTuJ5KzDJ1XvAqFfYK6QM94R4kQ/
WllPbBVcpul8e0fOgxPlksQeNYfdxQkr405muBaJbb1xEnhNU7hp3DzXk4l37+WpNNufyzQa3gRY6YV+W1aORj776Kt8MIgg34srewk6VT
S/05DA/
SkTS34o1doL7U+c1/5LkDq5rh+MOD1V1YMBGLTYyZ7o+2KzFZjlLIvStj65Ickb0g2n8HnVmQZbkldBzjakZoNQ+O4UC70AMm7j16KCjzv/
YiLIVxHOirv1+g==

                                          ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI
EL REGISTRO DE ESTE DOCUMENTO PUEDE SER VERIFICADO EN LA PÁGINA DE INTERNET DEL SAT

 Página: 1/ 1


 
     
     
     
         
             
                 
                     
                
            
        
    
     
         
             
        
    
    
   
         
    
             
        
                 
            
                     380
            
                     FE01811628
        
        
                 
            
                     .
        
        
                 
            
                     TXT435
            
                     2022-06-06
        
        
                 
            
                     FE
            
                     546479
            
                     0
            
                     20220722000000
            
                     ECO061122F78
            
                     MX31
        
        
                 
            
                     7500000000000
            
                     
                
                         
                    
                             CONTACTO
                
            
        
        
                 
            
                     7504003003004
            
                     111111111
        
        
                 
            
                     1111111
            
                     0020148928
            
                     
                
                         ECODELI COMERCIAL SA DE CV
                
                         9
                
                         TERAN
                
                         CALZADA EMILIANO ZAPATA KM 2 INT 5B
                
                         TUXTLA GUTIERREZ
                
                         CHS
                
                         MX
                
                         MX
                
                         0020005923
                
                         ECODELI COMERCIAL SA DE CV
            
        
        
                 
            
                     ECO061122F78
            
                     
                
                         ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
                
                         AV RESTAURADORES OTE 1001 INT 2
                
                         37490
            
        
        
                 
            
                     C0200
        
        
                 
            
                     BILLING_CURRENCY
            
                     1
        
        
                 
            
                     
                
                         
                    
                             
                        
                                 60
                    
                
            
        
        
                 
            
                     
                
                         7016646005357
            
            
                     000000000073195400
            
                     
                
                         TORK Hig Bob Univ Multi 12s 200m HD
            
            
                     200
            
                     1
            
                     
                
                         219.02
            
            
                     
                
                         219.02
            
            
                     
                
                         0
                
                         
                
                         
                    
                             1
                
            
            
                     
                
                         VAT
                
                         
                    
                             16.000
                    
                             7008.64
                
                
                         B
            
            
                     
                
                         
                    
                             43804
                
                
                         
                    
                             43804
                
            
        
        
                 
            
                     200
            
                     1
        
        
                 
            
                     7008.64
        
        
                 
            
                     7008.64
        
        
                 
            
                     50812.64
            
                     50812.64
        
        
                 Ingreso
        
                 
            
                     0006534413
            
                     CONSUELO VALDEZ MORALES
            
                     PL. 61TZ2J
            
                     compras2.kimberly@ecodeli.com;compras.kimberly@ecodeli.com.mx;compraskc@ecodeli.com;miriam.montelongo@ecodeli.com;arturo.compras@ecodeli.com.mx;luz.leyva@esitty.com;arturo.gonzalez@essity.com;nurka.compras@ecodeli.com.mx
            
                     JESUS ROJAS
        
        
                 DDU
        
                 ARTURO GONZALEZ
        
                 4898810501
        
                 9101331376/0020005599
        
                 TXT435
        
                 0002333935
        
                 
            
                     SCA CONSUMIDOR MEXICO S.A. DE C.V.
            
                     3
        
        
                 Y
        
                 0
        
                 MX-URU-CC001
    

    

cfdi.xml


